[image: image1.jpg]

ГЛАВА  НИЖНЕСЕРГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.10.2017 г.  № 487
г. Нижние Серги
О внесении изменений в состав единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений администрации Нижнесергинского городского поселения

На основании Федерального закона от 05 апреля 2013 года N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", руководствуясь Уставом Нижнесергинского городского поселения, в связи с кадровыми изменениями в администрации Нижнесергинского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Приложение N 2 «Состав Единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений администрации Нижнесергинского городского поселения»  (далее - Единая комиссия) к Постановлению Главы Нижнесергинского городского поселения от 28.07.2015 года N261 «Об утверждении Положения о  единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений администрации Нижнесергинского городского поселения» следующие изменения:

1) вывести из состава Единой комиссии:
- Никишина Юрия Викторовича, заместителя главы  администрации Нижнесергинского городского поселения по городскому хозяйству;
- Титову Наталью Анатольевну, заместителя главы администрации Нижнесергинского городского поселения по социально-экономическим вопросам.
2) ввести в состав Единой комиссии:

- Чекасина Андрея Михайловича, главу Нижнесергинского городского поселения

- Шварца Леонида Фишельевича, и.о. заместителя главы администрации Нижнесергинского городского поселения по городскому хозяйству;

- Кошкина Романа Владимировича, ведущего специалиста администрации Нижнесергинского городского поселения.
2. Утвердить Состав Единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений администрации Нижнесергинского городского поселения  (далее - Единая комиссия) в новой редакции (прилагается).
3. Опубликовать данное постановление, путем размещения на официальном сайте Нижнесергинского городского поселения в сети Интернет.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нижнесергинского

городского поселения
А.М. Чекасин
Приложение 2

Утверждено
Постановлением Главы Нижнесергинского

городского поселения от 28.07.2015 г. N 261

(с изменениями, утвержденными постановлением №487 от 17.10.2017г.)
Состав Единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений администрации Нижнесергинского городского поселения.

1. Чекасин А.М. – глава Нижнесергинского городского поселения – председатель комиссии;

2.  Нечаева Е.Б. – заведующая отделом учета и отчетности – зам. председателя комиссии;

3. Аникина Ю.Б. – специалист отдела организационно-кадровой работы администрации - секретарь комиссии;

Члены комиссии:

4. Шварц Л.Ф. – и.о. зам. главы администрации Нижнесергинского городского поселения по городскому хозяйству;

5. Рыбаков Д.А. – ведущий специалист по правовым вопросам администрации.

6. Кошкин Р.В. - ведущий специалист администрации.

7. Мишкина О.В. – специалист по кадрам МБУ «Служба содержания городского хозяйства и благоустройства» Нижнесергинского городского поселения